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136,300.71

1.239,681.29 
23,986.48 

0.00 
345,000.00 

-1,472,367.06 
0.00 
0.00 

673,972.70 
473,000.00 

0.00 
-165,748.00 

-5,000.00 
-10,000.00 
100,000.00 

-175,000.00 
10,000.00 

446,720.70 
12,939,990.46 

0.00
1,800,000.00 

131,947.80 
189,542.66 
250,000.00 

-150,000.00 
0.00 

10,048,500.00 
670,000.00 

17,884,414.56 
0.00 

3,540,291.31 
8,727,820.00 
5,616,303.25 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

4,783,712.49 
537,500 00 
238,000.00 

0.00 
3,718,212.49 

250,000.00 
40,000.00 

0.00 
0.00

5_______
37,737,246.85 
20,388,313.20 

7,748.836.48 
316,240.61 

1,659,883.57 
7,623,972.99

0.00 
0.00 

6,063,540.99
579,923.20 
272,125.05 

3,434.80
500,461.71 
157,474.01 

3,693,076.89 
66,705 50 

0.00
790,339.83

25,123,174.27 
9,246,366.24 
1,716,823.78 

145,592.03 
746,260.73 
484,086.02 
150,810.66 

6,340.00
10,770,275.83 

1,856,618.98 
8,260,470.60 
3,202,500.00 
1,287,378.66 

638,066.00 
3,132,525.94 

0.00 
000 
0.00 
0.00 
0.00

3,252,444.69 
84,877.87 

249,566.81 
0.00 

2,918,000.01
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

6=(3-4)_ 
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0.00 
0.00 
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822,000 00 
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775,000.00 
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Servlclos Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carcicter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisidn de Documentos y Articulos Oficiale
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccidn y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmaceuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario. Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servlclos Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Tecnicos y Otros Servicios
Sen/icios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacidn, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Sen/icios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferenclas, Asignaciones, Subsidies y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidies y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Otros Ana logos
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educational y Recreative
Equipo e Instrumental Medico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRE .1

TAk..jUkC, 3

Lie. Moises Maldonado Lopez 
Presidente Municipal

0.00 
22,411,326.67 
22,361,326.67 

50,000.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
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________ 0.00 
193,017,248.801

0.00 
64,048,165.54 
64,044,042.37 

000 
4,123.17 

0.00 
000 
000 
000 
000 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
000 
0.00 
000 
0.00 
0.00 
000 
0.00 
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________ 0.00 
100,466,556.46

0.00 
86,459,492.21 
86,405,369.04 
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0.00 
0.00 
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000 
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0.00 
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0.00 
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________ 0.00 
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0.00 
15,909,629.09 
15,905,505.93 

0.00 
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0.00 
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96,346,506.49
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0.00 
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0.00 
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197,089,978.21

Activos Intangibles
Inversion Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Prestamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandates y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)__________
Total del Gasto _________________________

P^^tithia Fuentes Rodriguez
TSsorera Municipal
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